
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   9323
   4490
   4490

Boskovice Blansko
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Malach                                  35        3.           869
 2.     Hana Nedomová                                55        1.           726
 3.     Karel Ošlejšek                               61        2.           679
 4.     Milan Janáč                                  54       18.           624

Volební strana č. 2 - STAN A SPORTOVCI BOSKOVICE
 1.     Radek Mazáč                                  46        1.           641
 2.     Jiří Pevný                                   62        3.           574

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Dohnálek                            54        1.          1366
 2.     Miroslav Klíma                               44        3.          1129
 3.     Vladimír Ochmanský                           55        2.          1010
 4.     Jan Machač                                   68        5.           991
 5.     Radek Stříž                                  46        7.           871
 6.     Karel Tlamka                                 47        4.           863

Volební strana č. 4 - Volba pro Boskovice s podporou TOP 09
 1.     Pavel Vlach                                  63        1.           656
 2.     Dominik Božek                                49        2.           585

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Lukáš Holík                                  32        1.          1001
 2.     Petr Axman                                   40        2.           813
 3.     Martina Přichystalová                        53        5.           783
 4.     Pavel Schwarzer                              59        3.           733

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Kristýna Znamenáčková                        30        2.           616
 2.     Radek Šamšula                                30        1.           615
 3.     Jan Nádvorník                                32        5.           579

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Dagmar Hamalová                              49        1.           900
 2.     Jaromíra Vítková                             61        5.           728
 3.     Tomáš Pléha                                  34        3.           631

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
581372 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Vladimír Farský                              60        1.           633
 2.     Josef Opatřil                                71        3.           368

Volební strana č. 10 - Boskováci
 1.     Jaroslav Oldřich                             61        2.           396

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Věra Opatřilová                              66        8.           611
 2.     Martin Budiš                                 44        4.           604
 3.     Marek Ležák                                  44        5.           546
 4.     Jaroslava Látalová                           31        6.           531
 5.     Oldřich Grulich                              65        7.           518
 6.     Zuzana Langerová                             53        9.           553
 7.     Dušan Formánek                               22       10.           495
 8.     Josef Trunda                                 47       11.           494
 9.     Jaromír Formánek                             67       12.           513
10.     Jan Kšica                                    60       13.           537
11.     Renata Pokorná                               38       14.           472
12.     Jaroslav Dvořáček                            58       15.           454
13.     Antonín Fiala                                66       16.           453
14.     Hana Bílková                                 55       17.           457
15.     Renata Bednářová                             42       19.           435
16.     Zdeněk Měcháček                              59       20.           432
17.     Jiřina Trundová                              50       21.           445
18.     Jan Sedlák                                   48       22.           450
19.     František Mlateček                           74       23.           408
20.     Josef Zezula                                 64       24.           392
21.     Bohuslav Peka                                74       25.           410
22.     Vítězslav Kudláček                           77       26.           355
23.     Kamil Haupt                                  39       27.           349

Volební strana č. 2 - STAN A SPORTOVCI BOSKOVICE
 1.     František Jimramovský                        59        5.           501
 2.     Vladimír Ryšávka                             45        4.           496
 3.     Vladimír Petrů                               45        7.           478
 4.     Filip Jimramovský                            22        2.           398
 5.     Michal Gebel                                 43       10.           367
 6.     Petr Kuba                                    38       11.           361
 7.     Radek Sušil                                  42        6.           358
 8.     Zlatuše Greplová                             53        8.           300
 9.     Viktor Kejík                                 21        9.           285
10.     Antonín Kolář                                56       12.           270
11.     Bohdan Charvát                               45       13.           274
12.     Petr Šebek                                   57       14.           265
13.     Hana Hlubinková                              37       15.           244
14.     Michal Bednařík                              47       16.           248
15.     Oldřich Dryšl                                31       17.           265
16.     Radomíra Kovářová                            56       18.           267
17.     Jaromír Skřipský                             37       19.           258
18.     Petr Jedlička                                54       20.           232
19.     Jaroslav Parák                               40       21.           207
20.     Vojtěch Kolář                                68       22.           194
21.     Vladimír Klimek                              59       23.           224

581372 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

22.     Jan Horák                                    72       24.           222
23.     Tomáš Sychra                                 67       25.           189
24.     Dušan Sušil                                  67       26.           240
25.     Martin Konopáč                               46       27.           177

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Libor Dvořáček                               53        6.           859
 2.     Marie Žídková                                57        8.           809
 3.     Martin Staněk                                19        9.           809
 4.     Čestmír Sekanina                             22       10.           808
 5.     Milan Huzlík                                 71       11.           836
 6.     Ludmila Kambová                              60       12.           687
 7.     Jiří Horníček                                65       13.           721
 8.     Adéla Šafářová                               20       14.           735
 9.     Zdeněk Hasoň                                 59       15.           682
10.     Milan Strya                                  50       16.           763
11.     Daniel Pavloň                                48       17.           685
12.     Martin Pospíšil                              21       18.           680
13.     Čestmír Sekanina                             47       19.           720
14.     Jiří Nárožný                                 54       20.           658
15.     Dana Liznová                                 46       21.           630
16.     Vladimír Friš                                70       22.           611
17.     Miroslav Buriánek                            73       23.           601
18.     Zdeněk Učeň                                  54       24.           599
19.     Miroslav Kala                                74       25.           544
20.     Jiří Vorel                                   50       26.           519
21.     Radomír Kavan                                62       27.           494

Volební strana č. 4 - Volba pro Boskovice s podporou TOP 09
 1.     Petr Fiala                                   52        3.           584
 2.     František Učeň                               54        5.           426
 3.     Martina Lukešová                             39        6.           382
 4.     Michaela Žejšková                            36        4.           335
 5.     Svatava Dvořáková                            56        7.           287
 6.     Petr Šafránek                                33        8.           302
 7.     Tomáš Laštůvka                               40        9.           275
 8.     Alena Svobodová                              41       10.           256
 9.     Vladimír Klement                             45       11.           265
10.     Pavel Macků                                  49       12.           312
11.     Josef Koudelka                               54       13.           232
12.     Jiří Vondál                                  48       14.           254
13.     Tomáš Kindermann                             55       15.           278
14.     Petra Učňová                                 24       16.           246
15.     Kamil Hejl                                   49       17.           248
16.     Antonín Klíč                                 62       18.           259
17.     Jan Šmíd                                     46       19.           238
18.     Michal Schlor                                19       20.           225
19.     Ondřej Kindermann                            30       21.           249
20.     Jaromír Dvořák                               50       22.           259
21.     Petr Martinek                                36       23.           227
22.     Tereza Kronková                              35       24.           212
23.     Karel Hloušek                                56       25.           192
24.     Jiří Dědič                                   57       26.           205
25.     Nikol Kolesárová                             21       27.           174

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Pavel Šafář                                  30        4.           709

581372 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Lenka Holíková                               52       10.           699
 3.     Daniel Ježek                                 39        6.           645
 4.     Michal Sychra                                35        7.           637
 5.     Vlastimír Šmerda                             64        8.           618
 6.     Ondřej Fiala                                 35        9.           632
 7.     Jiří Helekal                                 29       11.           584
 8.     Petr Čermák                                  18       12.           608
 9.     David Šafář                                  38       13.           601
10.     Marián Vajda                                 52       14.           583
11.     František Kašpárek                           75       15.           595
12.     Monika Vaněrková                             35       16.           583
13.     Viktor Pavlů                                 50       17.           596
14.     Veronika Katzmairová                         29       18.           567
15.     Ondřej Sehnal                                33       19.           578
16.     Markéta Axmanová                             40       20.           569
17.     Jaroslav Janíček                             30       21.           562
18.     Hana Trnková                                 39       22.           542
19.     Martin Krajíček                              32       23.           559
20.     Sáša Živná                                   57       24.           593
21.     Miloš Gebel                                  76       25.           532
22.     Filip Báča                                   29       26.           506
23.     Jan Krejsta                                  76       27.           555

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Jiří Klimek                                  33        6.           562
 2.     Dana Hrubá                                   42        4.           558
 3.     Vojtěch Sedlák                               25        3.           517
 4.     Dana Marvanová                               64        7.           495
 5.     David Liber                                  18        8.           467
 6.     Daniela Sedláková                            50        9.           503
 7.     Lukáš Pokorný                                27       10.           484
 8.     Jitka Urbanová                               41       11.           458
 9.     Anna Trávníková                              34       12.           453
10.     Jan Hejna                                    36       13.           464
11.     Markéta Kopecká                              25       14.           442
12.     Martin Kolář                                 50       15.           445
13.     Tomáš Odehnal                                50       16.           450
14.     David Tvardík                                45       17.           431
15.     Jiří Hrubý                                   49       18.           434
16.     Jana Starová                                 28       19.           427
17.     Petra Vaďurová                               36       20.           386
18.     Zuzana Šamšulová                             25       21.           400
19.     Miron Valter                                 50       22.           418
20.     David Strnad                                 27       23.           390
21.     Aleš Bárta                                   24       24.           379
22.     Jana Ondruchová                              33       25.           397
23.     Alžběta Tátošová                             26       26.           328
24.     Magdalena Sabolová                           29       27.           298

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Michal Knődl                                 34        2.           602
 2.     Marie Zouharová                              67        8.           522
 3.     Pavel Těžký                                  48       14.           522
 4.     Barbora Palánová                             29        4.           488
 5.     Dušan Fiala                                  31        6.           461
 6.     Aleš Soldán                                  32        7.           467
 7.     Jaroslav Vítek                               61        9.           477

581372 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Rostislav Tichý                              36       10.           466
 9.     Zdeněk Sedlák                                47       11.           432
10.     David Zachoval                               34       12.           467
11.     František Skřipský                           66       13.           486
12.     Ladislav Oujeský                             43       15.           476
13.     Ivana Voříšková                              34       16.           419
14.     Jiří Mlateček                                35       17.           414
15.     Jiří Pohl                                    52       18.           442
16.     Pavel Honzírek                               52       19.           447
17.     Ludmila Oujeská                              70       20.           393
18.     Lucie Pavelová                               38       21.           388
19.     Gabriela Krajíčková                          35       22.           386
20.     Jan Vaňhara                                  28       23.           344
21.     Eva Malachová                                42       24.           359
22.     Ondřej Raiskub                               39       25.           350
23.     František Cvrkal                             77       26.           324
24.     Gabriela Pléhová                             34       27.           316

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Topínka                             65        2.           366
 2.     Martin Charvát                               44        5.           311
 3.     Radomír Pořízek                              23        4.           296
 4.     Jaroslav Janků                               68        6.           278
 5.     Radek Kadlec                                 43        7.           283
 6.     Vladimír Moráň                               63        8.           257
 7.     Jaroslav Vašek                               64        9.           281
 8.     Lucie Boháčková                              27       10.           294
 9.     Pavel Kmeč                                   77       11.           273
10.     Vojtěch Různar                               73       12.           269
11.     František Švéda                              72       13.           267
12.     Božena Kavanová                              81       14.           254
13.     Václav Kavan                                 86       15.           246
14.     František Fiedler                            82       16.           246
15.     Zdeňka Továrková                             67       17.           249
16.     Zdeněk Továrek                               69       18.           248
17.     Věra Pořízková                               45       19.           245
18.     Josef Kučera                                 66       20.           244
19.     Vojtěch Kopecký                              73       21.           246
20.     Rudolf Adamčík                               77       22.           235
21.     Arnošt Pokorný                               83       23.           240
22.     Marie Oujeská                                81       24.           239
23.     Marie Nehybová                               82       25.           233
24.     Stanislav Olejníček                          89       26.           228
25.     Danuše Vašková                               60       27.           207

Volební strana č. 10 - Boskováci
 1.     Zdeňka Boháčková                             66        5.           356
 2.     Michal Staněk                                45        1.           333
 3.     Radek Zdražil                                50        6.           311
 4.     Erik Vychodil                                65       12.           293
 5.     Luděk Řehoř                                  50        8.           269
 6.     Josef Přibyl                                 70        4.           261
 7.     Karel Žilka                                  52        3.           238
 8.     Jiří Kovář                                   54        7.           198
 9.     Zuzana Filipová                              40        9.           212
10.     Luboš Ertl                                   71       10.           242
11.     Josef Bártek                                 65       11.           187

581372 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Ctirad Kohoutek                              56       13.           208
13.     Alois Kolář                                  64       14.           207
14.     Lukáš Fiala                                  27       15.           181
15.     Rudolf Kuba                                  67       16.           229
16.     Jana Tomášková                               55       17.           176
17.     Milan Vašíček                                75       18.           174
18.     Petr Henzl                                   63       19.           194
19.     Martina Vašíčková                            47       20.           172
20.     Martin Štěpán                                46       21.           200
21.     Zdeněk Doubek                                74       22.           169
22.     František Přikryl                            62       23.           153
23.     Karel Filouš                                 35       24.           170
24.     Věra Matušková Scheinerová                   43       25.           158
25.     Josef Liška                                  72       26.           155
26.     Erik Řezník                                  45       27.           157

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  13812, hranice:      562,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Nedomová                                    726
              2.    Karel Ošlejšek                                   679
              3.    Petr Malach                                      869
              4.    Martin Budiš                                     604
              5.    Marek Ležák                                      546
              6.    Jaroslava Látalová                               531
              7.    Oldřich Grulich                                  518
              8.    Věra Opatřilová                                  611
              9.    Zuzana Langerová                                 553
             10.    Dušan Formánek                                   495
             11.    Josef Trunda                                     494
             12.    Jaromír Formánek                                 513
             13.    Jan Kšica                                        537
             14.    Renata Pokorná                                   472
             15.    Jaroslav Dvořáček                                454
             16.    Antonín Fiala                                    453
             17.    Hana Bílková                                     457
             18.    Milan Janáč                                      624
             19.    Renata Bednářová                                 435
             20.    Zdeněk Měcháček                                  432
             21.    Jiřina Trundová                                  445
             22.    Jan Sedlák                                       450
             23.    František Mlateček                               408
             24.    Josef Zezula                                     392
             25.    Bohuslav Peka                                    410
             26.    Vítězslav Kudláček                               355
             27.    Kamil Haupt                                      349

Volební strana č. 2 - STAN A SPORTOVCI BOSKOVICE
Počet hlasů pro stranu:   8535, hranice:      347,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Mazáč                                      641

581372 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Filip Jimramovský                                398
              3.    Jiří Pevný                                       574
              4.    Vladimír Ryšávka                                 496
              5.    František Jimramovský                            501
              6.    Radek Sušil                                      358
              7.    Vladimír Petrů                                   478
              8.    Zlatuše Greplová                                 300
              9.    Viktor Kejík                                     285
             10.    Michal Gebel                                     367
             11.    Petr Kuba                                        361
             12.    Antonín Kolář                                    270
             13.    Bohdan Charvát                                   274
             14.    Petr Šebek                                       265
             15.    Hana Hlubinková                                  244
             16.    Michal Bednařík                                  248
             17.    Oldřich Dryšl                                    265
             18.    Radomíra Kovářová                                267
             19.    Jaromír Skřipský                                 258
             20.    Petr Jedlička                                    232
             21.    Jaroslav Parák                                   207
             22.    Vojtěch Kolář                                    194
             23.    Vladimír Klimek                                  224
             24.    Jan Horák                                        222
             25.    Tomáš Sychra                                     189
             26.    Dušan Sušil                                      240
             27.    Martin Konopáč                                   177

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  20680, hranice:      841,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Dohnálek                               1366
              2.    Vladimír Ochmanský                              1010
              3.    Miroslav Klíma                                  1129
              4.    Karel Tlamka                                     863
              5.    Jan Machač                                       991
              6.    Libor Dvořáček                                   859
              7.    Radek Stříž                                      871
              8.    Marie Žídková                                    809
              9.    Martin Staněk                                    809
             10.    Čestmír Sekanina                                 808
             11.    Milan Huzlík                                     836
             12.    Ludmila Kambová                                  687
             13.    Jiří Horníček                                    721
             14.    Adéla Šafářová                                   735
             15.    Zdeněk Hasoň                                     682
             16.    Milan Strya                                      763
             17.    Daniel Pavloň                                    685
             18.    Martin Pospíšil                                  680
             19.    Čestmír Sekanina                                 720
             20.    Jiří Nárožný                                     658
             21.    Dana Liznová                                     630
             22.    Vladimír Friš                                    611
             23.    Miroslav Buriánek                                601
             24.    Zdeněk Učeň                                      599
             25.    Miroslav Kala                                    544
             26.    Jiří Vorel                                       519

581372 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Radomír Kavan                                    494

Volební strana č. 4 - Volba pro Boskovice s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   8163, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vlach                                      656
              2.    Dominik Božek                                    585
              3.    Petr Fiala                                       584
              4.    Michaela Žejšková                                335
              5.    František Učeň                                   426
              6.    Martina Lukešová                                 382
              7.    Svatava Dvořáková                                287
              8.    Petr Šafránek                                    302
              9.    Tomáš Laštůvka                                   275
             10.    Alena Svobodová                                  256
             11.    Vladimír Klement                                 265
             12.    Pavel Macků                                      312
             13.    Josef Koudelka                                   232
             14.    Jiří Vondál                                      254
             15.    Tomáš Kindermann                                 278
             16.    Petra Učňová                                     246
             17.    Kamil Hejl                                       248
             18.    Antonín Klíč                                     259
             19.    Jan Šmíd                                         238
             20.    Michal Schlor                                    225
             21.    Ondřej Kindermann                                249
             22.    Jaromír Dvořák                                   259
             23.    Petr Martinek                                    227
             24.    Tereza Kronková                                  212
             25.    Karel Hloušek                                    192
             26.    Jiří Dědič                                       205
             27.    Nikol Kolesárová                                 174

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  16983, hranice:      691,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Holík                                     1001
              2.    Petr Axman                                       813
              3.    Pavel Schwarzer                                  733
              4.    Pavel Šafář                                      709
              5.    Martina Přichystalová                            783
              6.    Daniel Ježek                                     645
              7.    Michal Sychra                                    637
              8.    Vlastimír Šmerda                                 618
              9.    Ondřej Fiala                                     632
             10.    Lenka Holíková                                   699
             11.    Jiří Helekal                                     584
             12.    Petr Čermák                                      608
             13.    David Šafář                                      601
             14.    Marián Vajda                                     583
             15.    František Kašpárek                               595
             16.    Monika Vaněrková                                 583
             17.    Viktor Pavlů                                     596
             18.    Veronika Katzmairová                             567

581372 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Ondřej Sehnal                                    578
             20.    Markéta Axmanová                                 569
             21.    Jaroslav Janíček                                 562
             22.    Hana Trnková                                     542
             23.    Martin Krajíček                                  559
             24.    Sáša Živná                                       593
             25.    Miloš Gebel                                      532
             26.    Filip Báča                                       506
             27.    Jan Krejsta                                      555

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  12396, hranice:      504,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Šamšula                                    615
              2.    Kristýna Znamenáčková                            616
              3.    Vojtěch Sedlák                                   517
              4.    Dana Hrubá                                       558
              5.    Jan Nádvorník                                    579
              6.    Jiří Klimek                                      562
              7.    Dana Marvanová                                   495
              8.    David Liber                                      467
              9.    Daniela Sedláková                                503
             10.    Lukáš Pokorný                                    484
             11.    Jitka Urbanová                                   458
             12.    Anna Trávníková                                  453
             13.    Jan Hejna                                        464
             14.    Markéta Kopecká                                  442
             15.    Martin Kolář                                     445
             16.    Tomáš Odehnal                                    450
             17.    David Tvardík                                    431
             18.    Jiří Hrubý                                       434
             19.    Jana Starová                                     427
             20.    Petra Vaďurová                                   386
             21.    Zuzana Šamšulová                                 400
             22.    Miron Valter                                     418
             23.    David Strnad                                     390
             24.    Aleš Bárta                                       379
             25.    Jana Ondruchová                                  397
             26.    Alžběta Tátošová                                 328
             27.    Magdalena Sabolová                               298

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  12707, hranice:      517,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Hamalová                                  900
              2.    Michal Knődl                                     602
              3.    Tomáš Pléha                                      631
              4.    Barbora Palánová                                 488
              5.    Jaromíra Vítková                                 728
              6.    Dušan Fiala                                      461
              7.    Aleš Soldán                                      467
              8.    Marie Zouharová                                  522
              9.    Jaroslav Vítek                                   477
             10.    Rostislav Tichý                                  466

581372 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Zdeněk Sedlák                                    432
             12.    David Zachoval                                   467
             13.    František Skřipský                               486
             14.    Pavel Těžký                                      522
             15.    Ladislav Oujeský                                 476
             16.    Ivana Voříšková                                  419
             17.    Jiří Mlateček                                    414
             18.    Jiří Pohl                                        442
             19.    Pavel Honzírek                                   447
             20.    Ludmila Oujeská                                  393
             21.    Lucie Pavelová                                   388
             22.    Gabriela Krajíčková                              386
             23.    Jan Vaňhara                                      344
             24.    Eva Malachová                                    359
             25.    Ondřej Raiskub                                   350
             26.    František Cvrkal                                 324
             27.    Gabriela Pléhová                                 316

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7536, hranice:      306,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Farský                                  633
              2.    Ladislav Topínka                                 366
              3.    Josef Opatřil                                    368
              4.    Radomír Pořízek                                  296
              5.    Martin Charvát                                   311
              6.    Jaroslav Janků                                   278
              7.    Radek Kadlec                                     283
              8.    Vladimír Moráň                                   257
              9.    Jaroslav Vašek                                   281
             10.    Lucie Boháčková                                  294
             11.    Pavel Kmeč                                       273
             12.    Vojtěch Různar                                   269
             13.    František Švéda                                  267
             14.    Božena Kavanová                                  254
             15.    Václav Kavan                                     246
             16.    František Fiedler                                246
             17.    Zdeňka Továrková                                 249
             18.    Zdeněk Továrek                                   248
             19.    Věra Pořízková                                   245
             20.    Josef Kučera                                     244
             21.    Vojtěch Kopecký                                  246
             22.    Rudolf Adamčík                                   235
             23.    Arnošt Pokorný                                   240
             24.    Marie Oujeská                                    239
             25.    Marie Nehybová                                   233
             26.    Stanislav Olejníček                              228
             27.    Danuše Vašková                                   207

Volební strana č. 9 - Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   1703, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Jakubec                                 157
              2.    Jaroslav Kovář                                    87

581372 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Martina Zemánková                                 70
              4.    Petr Lebiš                                       134
              5.    Petra Srstková                                    78
              6.    Tadeusz Wilk                                     125
              7.    Josef Borek                                       58
              8.    Michal Jakubec                                    58
              9.    Tomáš Frőmel                                      53
             10.    Viktor Živný                                      60
             11.    Lubomír Haluza                                    48
             12.    Zdeněk Kuda                                       58
             13.    Jan Mucha                                         62
             14.    Sylva Veselá                                      46
             15.    Petr Héna                                         81
             16.    Ivanka Topínková                                  53
             17.    Martin Pořízek                                    51
             18.    Marie Celtová                                     49
             19.    Radek Šafář                                       60
             20.    Ivan Řehořek                                      51
             21.    Pavel Králíček                                    35
             22.    Jaroslava Ondroušková                             33
             23.    Jaroslav Molt                                     47
             24.    Miloš Prudil                                      33
             25.    Mária Lebišová                                    39
             26.    Kateřina Karásková                                40
             27.    Petra Fabiánková                                  37

Volební strana č. 10 - Boskováci
Počet hlasů pro stranu:   5999, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Staněk                                    333
              2.    Jaroslav Oldřich                                 396
              3.    Karel Žilka                                      238
              4.    Josef Přibyl                                     261
              5.    Zdeňka Boháčková                                 356
              6.    Radek Zdražil                                    311
              7.    Jiří Kovář                                       198
              8.    Luděk Řehoř                                      269
              9.    Zuzana Filipová                                  212
             10.    Luboš Ertl                                       242
             11.    Josef Bártek                                     187
             12.    Erik Vychodil                                    293
             13.    Ctirad Kohoutek                                  208
             14.    Alois Kolář                                      207
             15.    Lukáš Fiala                                      181
             16.    Rudolf Kuba                                      229
             17.    Jana Tomášková                                   176
             18.    Milan Vašíček                                    174
             19.    Petr Henzl                                       194
             20.    Martina Vašíčková                                172
             21.    Martin Štěpán                                    200
             22.    Zdeněk Doubek                                    169
             23.    František Přikryl                                153
             24.    Karel Filouš                                     170
             25.    Věra Matušková Scheinerová                       158
             26.    Josef Liška                                      155
             27.    Erik Řezník                                      157

581372 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Iva Močičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr.Bc. Blanka Šebelová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581372 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Boskovice Blansko
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  108514               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      13812   27     108514,00           12,72
č. 2 - STAN A SPORTOVCI BOSKOVICE         8535   27     108514,00            7,86
č. 3 - Občanská demokratická strana      20680   27     108514,00           19,05
č. 4 - Volba pro Bosk. s podp. TOP 09     8163   27     108514,00            7,52
č. 5 - ANO 2011                          16983   27     108514,00           15,65
č. 6 - Česká pirátská strana             12396   27     108514,00           11,42
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     12707   27     108514,00           11,71
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     7536   27     108514,00            6,94
č. 9 - Sdružení nestraníků                1703   27     108514,00            1,56
č.10 - Boskováci                          5999   27     108514,00            5,52

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      STAN A SPORTOVCI BOSKOVICE
      Občanská demokratická strana
      Volba pro Bosk. s podp. TOP 09
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Boskováci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20680,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.           16983,00     5 - ANO 2011                      
   3.           13812,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           12707,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.           12396,00     6 - Česká pirátská strana         
   6.           10340,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            8535,00     2 - STAN A SPORTOVCI BOSKOVICE    
   8.            8491,50     5 - ANO 2011                      
   9.            8163,00     4 - Volba pro Bosk. s podp. TOP 09
  10.            7536,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            6906,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            6893,33     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            6353,50     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            6198,00     6 - Česká pirátská strana         

581372 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            5999,00    10 - Boskováci                     
  16.            5661,00     5 - ANO 2011                      
  17.            5170,00     3 - Občanská demokratická strana  
  18.            4604,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            4267,50     2 - STAN A SPORTOVCI BOSKOVICE    
  20.            4245,75     5 - ANO 2011                      
  21.            4235,66     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  22.            4136,00     3 - Občanská demokratická strana  
  23.            4132,00     6 - Česká pirátská strana         
  24.            4081,50     4 - Volba pro Bosk. s podp. TOP 09
  25.            3768,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  26.            3453,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            3446,66     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 2 - STAN A SPORTOVCI BOSKOVICE         2
 3 - Občanská demokratická strana       6
 4 - Volba pro Bosk. s podp. TOP 09     2
 5 - ANO 2011                           4
 6 - Česká pirátská strana              3
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
10 - Boskováci                          1

........................................21:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Iva Močičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr.Bc. Blanka Šebelová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581372 - str. č. 14


